
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону (акватлону) (дорослі, молодь, юніори)

Дата 05-06.07.2024 м. Київ

Дистанція: 1.0 км плавання/ 5.0 км біг

Загальний Плавання ТЗ Біг

Жінки

1 Сорока Дана 2008 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 34:52 13:33 01:14 20:05

2 Меньшикова Маргарита 1994 МСУ Донецька ШВСМ 36:10 15:17 01:18 19:35

3 Бондаренко Софія 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 36:43 14:41 01:17 20:45

4 Ткач Софія 2000 МСУ Київ ШВСМ м. Києва 37:40 15:04 01:20 21:16

5 Іващенко Марія 2008 КМСУ Полтавська Д КЗ ДЮСШ "ОН" 38:12 15:18 01:27 21:27

6 Бережна Дар'я 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 38:31 16:10 01:13 21:08

7 Соколова Марина 1995 МСУ Запорізька У ШВСМ 41:09 15:17 01:27 24:25

8 Горб Дарина 2007 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 41:21 15:20 01:33 24:28

9 Кершкова Глорія 2008 І Київ Д КДЮСШ Динамо 43:37 15:32 01:30 26:35

10 Садигова Мер'ям 2006 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 45:21 20:49 01:34 22:58

11 Павлова Олександра 2002 КМСУ Запорізька ШВСМ 45:34 19:33 01:33 24:28

12 Пономаренко Катерина 2000 КМСУ Київ 45:46 17:32 01:39 26:35

13 Парасотченко Софія 2004 КМСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 47:01 17:22 01:30 28:09

14 Гусаревич Софія 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 47:13 19:51 01:29 25:53

Чоловіки

1 Дем'янов Юліан 1994 МСУ Київська-Донецька Д ЦОП 31:04 13:27 01:09 16:28

2 Костенко Сергій 1996 МСУ Запорізька Д ШВСМ 31:29 13:38 01:07 16:40

3 Микитюк Денис 1994 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 32:42 13:52 01:09 17:41

4 Адамов Арсен 2007 КМСУ Полтавська Д КЗ ДЮСШ "ОН" 33:23 13:38 01:13 18:32

5 Бадяк Сергій 1994 КМСУ Харківська 33:23 13:38 01:25 18:20

6 Микитенко Владислав 2006 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 33:25 13:50 01:17 18:18

7 Стасенко Богдан 1997 КМСУ Львівська Д КЗ ЛОР ШВСМ 33:28 13:45 01:16 18:27

8 Тютюнник Юрій 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 33:33 13:39 01:11 18:43

9 Аксінушкін Олексій 2004 КМСУ Київ Д КДЮСШ Динамо, КПІ ім. І.Сікорського 34:17 13:59 01:12 19:06

10 Гончарук Ілля 2007 КМСУ Житомирська Д ОШВСМ 34:22 15:13 01:19 17:50

11 Крилов Станіслав 2008 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 35:04 14:59 01:22 18:43

12 Гев'як Остап 2004 МСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 35:46 13:34 01:20 20:52

13 Задорожний Володимир 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ Динамо, КПІ ім. І.Сікорського 36:02 16:19 01:09 18:34

14 Мичко Єгор 2003 КМСУ Полтавська Д КЗ ДЮСШ "ОН" 36:09 15:51 01:15 19:03

15 Мотузка Олександр 2005 КМСУ Київ Д КДЮСШ Динамо 37:18 16:15 01:16 19:47

16 Заставний Євген 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 37:47 16:14 01:12 20:21

17 Косинський Костянтин 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ Динамо, КПІ ім. І.Сікорського 39:02 15:53 01:25 21:44

18 Потрубач Олександр 2007 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 41:24 17:24 02:02 21:58

19 Прищепчук Георгій 2000 МСУ Житомирська Д ОШВСМ 41:30 17:51 01:29 22:10

20 Кобець Ілля 2002 І Київ Д КДЮСШ Динамо 41:57 15:55 01:40 24:22

DNS Данченко Нікіта 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А"

DNS Астаф'єв-Куліш Олексій 1999 МСУ Київська Д ЦОП

DNS Березовський Віктор 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А"

Молодь-жінки

1 Бережна Дар'я 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 38:31 16:10 01:13 21:08

2 Павлова Олександра 2002 КМСУ Запорізька ШВСМ 45:34 19:33 01:33 24:28

3 Парасотченко Софія 2004 КМСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 47:01 17:22 01:30 28:09

Молодь-чоловіки

1 Аксінушкін Олексій 2004 КМСУ Київ Д КДЮСШ Динамо, КПІ ім. І.Сікорського 34:17 13:59 01:12 19:06

2 Гев'як Остап 2004 МСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 35:46 13:34 01:20 20:52

3 Задорожний Володимир 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ Динамо, КПІ ім. І.Сікорського 36:02 16:19 01:09 18:34

4 Мичко Єгор 2003 КМСУ Полтавська Д КЗ ДЮСШ "ОН" 36:09 15:51 01:15 19:03

5 Косинський Костянтин 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ Динамо, КПІ ім. І.Сікорського 39:02 15:53 01:25 21:44

6 Кобець Ілля 2002 І Київ Д КДЮСШ Динамо 41:57 15:55 01:40 24:22

Юніорки

1 Сорока Дана 2008 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 34:52 13:33 01:14 20:05

2 Бондаренко Софія 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 36:43 14:41 01:17 20:45

3 Іващенко Марія 2008 КМСУ Полтавська Д КЗ ДЮСШ "ОН" 38:12 15:18 01:27 21:27

4 Горб Дарина 2007 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 41:21 15:20 01:33 24:28

5 Кершкова Глорія 2008 І Київ Д КДЮСШ Динамо 43:37 15:32 01:30 26:35

6 Садигова Мер'ям 2006 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 45:21 20:49 01:34 22:58

7 Гусаревич Софія 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 47:13 19:51 01:29 25:53

Юніори

1 Адамов Арсен 2007 КМСУ Полтавська Д КЗ ДЮСШ "ОН" 33:23 13:38 01:13 18:32

2 Микитенко Владислав 2006 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 33:25 13:50 01:17 18:18

3 Тютюнник Юрій 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 33:33 13:39 01:11 18:43

4 Гончарук Ілля 2007 КМСУ Житомирська Д ОШВСМ 34:22 15:13 01:19 17:50

5 Крилов Станіслав 2008 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 35:04 14:59 01:22 18:43

6 Мотузка Олександр 2005 КМСУ Київ Д КДЮСШ Динамо 37:18 16:15 01:16 19:47

7 Заставний Євген 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 37:47 16:14 01:12 20:21

8 Потрубач Олександр 2007 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 41:24 17:24 02:02 21:58

DNS Березовський Віктор 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А"

DNS Данченко Нікіта 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А"

Представник Федерації Тетян ЮРІНА м. Полтава 

Головна суддівська колегія:

Головний суддя (національна категорія) Наталя АЛЕКСЄЄНКО м. Київ

Головний секретар (національна категорія) Етьєн КЛЕБАН м. Київ

Секретар (національна категорія) Інна НІКІТІНА- БОНДАР  м. Київ

ФСТ Спортивна школа
Результат

№ п/п Прізвище, ім'я Р.н. Квал. Область




